Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург
18 августа 2023 г.                             № 229-СПО

О зачислении на места

(по договорам об оказании

платных образовательных услуг)

В соответствии с решением приемной комиссии университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, представивших оригинал документа

установленного образца или заявление о согласии на зачисление в порядке,

установленном университетом, в число студентов первого курса ФГБОУ ВО

Оренбургский ГАУ очной формы обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц (Приложение на 4 листах).

Ректор университета,

доцент                          А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

2

                                                                                                                      Приказ № 229-СПО от 18 августа 2023

г.
«О зачислении (по договорам с оплатой стоимости обучения)»

                                                                                                           Приложение

    Специальность  21.02.19 Землеустройство

на базе основного общего образования

1. Аюпова Алина Мидхатовна

2. Брагина Ульяна Дмитриевна

3. Булгаков Ярослав Александрович

4. Грузинов Радимир Максимович

5. Дудина Ксения Алексеевна

6. Дунина Анна Сергеевна

7. Ермолина Алёна Евгеньевна

8. Ерохин Никита Максимович

9.  Засорин Данил Анатольевич

10.  Клименко Наталья Витальевна

11.  Комиссаров Артём Александрович

12.  Компанеец Иван Александрович

13.  Кузяев Всеволод Евгеньевич

14.  Ларионов Алексей Егорович

15.  Макеев Анатолий Дмитриевич

16.  Михайлюк Варвара Владимировна

17.  Мугадиева Маргарита Семеновна

18.  Овсейчик Сабина Александровна

19.  Посысаев Владимир Сергеевич

20.  Ревякин Артем Денисович

21.  Решмедилов Егор Алексеевич

22.  Селезнев Никита Алексеевич

23.  Тараканов Максим Алексеевич

24.  Филатова Екатерина Андреевна

25.  Чурсина Милана Алексеевна

26.  Шукшин Иван Андреевич

3

27.  Яковлева Дарья Викторовна

Специальность  36.02.01 Ветеринария

на базе основного общего образования

1. Азизов Самир Сайяфович

2. Бостан Евгений Константинович

3. Воронин Михаил Владимирович

4. Зеленова Евангелина Евгеньевна

5. Исмаилова Камилла Эдвардовна

6. Курушова Дарья Алексеевна

7. Нигматулин Ильдар Рафаэлевич

8. Нигматулин Ильнар Рафаэлевич

9.  Павлова Валерия Сергеевна

10.  Пузикова Анастасия Сергеевна

11.  Раскатов Владимир Иванович

12.  Сафронова Полина Николаевна

13.  Силкина Дарья Михайловна

14.  Ступак Виктория Александровна

15.  Черкасова Виктория Евгеньевна

4

Специальность  40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Абакумова Юлия Сергеевна

2. Абалихина Ксения Александровна

3. Акопова Евгения Михайловна

4. Александрова Эвелина Александровна

5. Аншакова Анастасия Денисовна

6. Аужанова Махаббат Кайратовна

7. Байданова Арина Ивановна

8. Бородина Дарья Михайловна

9. Бочарникова Ева Андреевна

10.  Брехова Ксения Михайловна

11.  Волкова Дарья Андреевна

12.  Воложенина Кристина Валерьевна

13.  Гайнуллина Алина Маратовна

14.  Голощекова Евгения Сергеевна

15.  Грицаенко Анастасия Денисовна

16.  Громова Анна Сергеевна

17.  Грохольская Арина Константиновна

18.  Джамадинова Карина Павловна

19.  Доровских Илья Александрович

20.  Евдокимова Ксения Олеговна

21.  Избасарова Аделина Избулатовна

22.  Канищева Мария Дмитриевна

23.  Карачкова Мария Сергеевна

24.  Каримова Сабрина Хуршедовна

25.  Ковалок Екатерина Константиновна

26.  Королёва Анна Александровна

27.  Котляров Александр Александрович

28.  Кривоногова Полина Евгеньевна

29.  Кульниязова Альбина Саматовна

5

30.  Курбатова Виолетта Денисовна

31.  Ливинец Анна Юрьевна

32.  Лиске Дарья Александровна

33.  Логинов Вячеслав Александрович

34.  Минаков Дмитрий Денисович

35.  Можарцева Аделина Андреевна

36.  Муров Илья Юрьевич

37.  Новикова Юлия Витальевна

38.  Нуртазина Карина Калхамановна

39.  Писанная Ангелина Антоновна

40.  Примоченко Алёна Олеговна

41.  Пузина Дарья Александровна

42.  Сафронова Мария Алексеевна

43.  Свиридова Марина Владимировна

44.  Стецко Кристина Олеговна

45.  Тарабрин Кирилл Дмитриевич

46.  Тедиков Кирилл Игоревич

47.  Тимошенко Полина Александровна

48.  Тутуева Ангелина Валерьевна

49.  Хайруллина Сабина Адисовна

50.  Шенбергер Анастасия Сергеевна

51.  Щербаков Андрей Алексеевич

52.  Юмагулова Азалия Васильевна

53.  Яковлева Вероника Михайловна

6

	\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\СПО\229-СПО1.docx
	«Оренбургский государственный аграрный университет»
	П Р И К А З